
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

1 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I 7 2 140 1,0

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I 14 1 085 2,0

3 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I 15 950 3,0

4 Koło 25 SZOPIENICE SYNOWIEC Bogumiła I 4 875 4,0

5 Koło 48 RADLIN OŚLIZŁO Agnieszka I 6 760 5,0

6 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I 9 615 6,0

7 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STERNAL Zuzanna I 13 595 7,0

8 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I 1 510 8,0

9 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I 12 425 9,0

10 Koło 4 BRZEZINY ŚLĄSLIE NOWAK Izabela I 3 385 10,0

11 Koło 89 STASZIC SOJKA Janina I 5 380 11,0

12 Koło 106 OSP DĄBRPWA N. LICHTAŃSKA Katarzyna I 16 305 12,0

13 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE TOMANEK Anna I 2 200 13,0

14 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I 8 160 14,0

15 Koło 6 CZELADŹ KORGÓL Katarzyna I 11 130 15,0

16 Koło 3 BYTOM KURZEPA Aleksandra I 10 10 16,0

Oświęcim 14.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

1 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Nuna I 9 2 245 1,0

2 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I 2 1 335 2,0

3 Koło 28 KNURÓW WIETESKA Dominika I 3 1 250 3,0

4 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I 4 1 155 4,0

5 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I 6 1 100 5,0

6 Koło 16 ARCELOR MITTAL RYDZEK Magda I 11 885 6,0

7 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I 10 550 7,0

8 Koło 22 KLEOFAS DULEWICZ Teresa I 1 295 8,0

9 Koło 124 BORYNIA KISIELEWICZ Wioleta I 5 225 9,0

10 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZMIGIELSKA Martyna I 13 215 10,0

11 Koło 7 CZECHOWICE DZIEDZICE KLENCZAR Mirela I 12 195 11,0

12 Koło 102 ŻORY GROBOSZ Danuta I 16 140 12,0

13 Koło 92 HALEMBA FULBIER Andrea I 7 85 13,0

14 Koło 27 KLIMONTÓW GWIAZDA Dorota I 8 65 14,0

15 Koło 77 ZOFIÓWKA ŁUKASZEK Beata I 14 45 15,0

16 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I 15 40 16,0

Oświęcim 14.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Nuna I B 9 2 245 1,0 1

2 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I A 7 2 140 1,0 2

3 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I B 2 1 335 2,0 3

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I A 14 1 085 2,0 4

5 Koło 28 KNURÓW WIETESKA Dominika I B 3 1 250 3,0 5

6 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I A 15 950 3,0 6

7 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I B 4 1 155 4,0 7

8 Koło 25 SZOPIENICE SYNOWIEC Bogumiła I A 4 875 4,0 8

9 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I B 6 1 100 5,0 9

10 Koło 48 RADLIN OŚLIZŁO Agnieszka I A 6 760 5,0 10

11 Koło 16 ARCELOR MITTAL RYDZEK Magda I B 11 885 6,0 11

12 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I A 9 615 6,0 12

13 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STERNAL Zuzanna I A 13 595 7,0 13

14 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I B 10 550 7,0 14

15 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I A 1 510 8,0 15

16 Koło 22 KLEOFAS DULEWICZ Teresa I B 1 295 8,0 16

17 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I A 12 425 9,0 17

18 Koło 124 BORYNIA KISIELEWICZ Wioleta I B 5 225 9,0 18

19 Koło 4 BRZEZINY ŚLĄSLIE NOWAK Izabela I A 3 385 10,0 19

20 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZMIGIELSKA Martyna I B 13 215 10,0 20

21 Koło 89 STASZIC SOJKA Janina I A 5 380 11,0 21

22 Koło 7 CZECHOWICE DZIEDZICE KLENCZAR Mirela I B 12 195 11,0 22

23 Koło 106 OSP DĄBRPWA N. LICHTAŃSKA Katarzyna I A 16 305 12,0 23

24 Koło 102 ŻORY GROBOSZ Danuta I B 16 140 12,0 24

25 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE TOMANEK Anna I A 2 200 13,0 25

26 Koło 92 HALEMBA FULBIER Andrea I B 7 85 13,0 26

27 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I A 8 160 14,0 27

28 Koło 27 KLIMONTÓW GWIAZDA Dorota I B 8 65 14,0 28

29 Koło 6 CZELADŹ KORGÓL Katarzyna I A 11 130 15,0 29

30 Koło 77 ZOFIÓWKA ŁUKASZEK Beata I B 14 45 15,0 30

31 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I B 15 40 16,0 31

32 Koło 3 BYTOM KURZEPA Aleksandra I A 10 10 16,0 32
Oświęcim 14.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

1 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I 1 1 585 1,0

2 Koło 7 CZECHOWICE DZIEDZICE KLENCZAR Mirela I 3 955 2,0

3 Koło 124 BORYNIA KISIELEWICZ Wioleta I 15 820 3,0

4 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Nuna I 5 805 4,0

5 Koło 28 KNURÓW WIETESKA Dominika I 4 790 5,0

6 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I 9 605 6,0

7 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I 2 510 7,0

8 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I 12 420 8,0

9 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZMIGIELSKA Martyna I 6 390 9,0

10 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I 10 360 10,0

11 Koło 22 KLEOFAS DULEWICZ Teresa I 14 175 11,0

12 Koło 77 ZOFIÓWKA ŁUKASZEK Beata I 7 105 12,5

13 Koło 92 HALEMBA FULBIER Andrea I 13 105 12,5

14 Koło 16 ARCELOR MITTAL RYDZEK Magda I 11 95 14,0

15 Koło 27 KLIMONTÓW GWIAZDA Dorota I 8 50 15,0

16 Koło 102 ŻORY GROBOSZ Danuta I 16 20 16,0

Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

1 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I 8 1 505 1,0

2 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I 12 1 290 2,0

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I 2 1 275 3,0

4 Koło 48 RADLIN OŚLIZŁO Agnieszka I 9 1 190 4,0

5 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I 3 1 080 5,0

6 Koło 25 SZOPIENICE SYNOWIEC Bogumiła I 15 800 6,0

7 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STERNAL Zuzanna I 4 715 7,0

8 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I 11 660 8,0

9 Koło 6 CZELADŹ KORGÓL Katarzyna I 1 565 9,0

10 Koło 3 BYTOM KURZEPA Aleksandra I 10 535 10,5

11 Koło 106 OSP DĄBRPWA N. LICHTAŃSKA Katarzyna I 14 535 10,5

12 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I 16 385 12,0

13 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I 13 150 13,0

14 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE TOMANEK Anna I 7 125 14,0

15 Koło 89 STASZIC SOJKA Janina I 5 35 15,0

16 Koło 4 BRZEZINY ŚLĄSLIE NOWAK Izabela I 6 16,0

Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I A 1 1 585 1,0 1

2 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I B 8 1 505 1,0 2

3 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I B 12 1 290 2,0 3

4 Koło 7 CZECHOWICE DZIEDZICE KLENCZAR Mirela I A 3 955 2,0 4

5 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I B 2 1 275 3,0 5

6 Koło 124 BORYNIA KISIELEWICZ Wioleta I A 15 820 3,0 6

7 Koło 48 RADLIN OŚLIZŁO Agnieszka I B 9 1 190 4,0 7

8 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Nuna I A 5 805 4,0 8

9 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I B 3 1 080 5,0 9

10 Koło 28 KNURÓW WIETESKA Dominika I A 4 790 5,0 10

11 Koło 25 SZOPIENICE SYNOWIEC Bogumiła I B 15 800 6,0 11

12 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I A 9 605 6,0 12

13 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STERNAL Zuzanna I B 4 715 7,0 13

14 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I A 2 510 7,0 14

15 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I B 11 660 8,0 15

16 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I A 12 420 8,0 16

17 Koło 6 CZELADŹ KORGÓL Katarzyna I B 1 565 9,0 17

18 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZMIGIELSKA Martyna I A 6 390 9,0 18

19 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I A 10 360 10,0 19

20 Koło 3 BYTOM KURZEPA Aleksandra I B 10 535 10,5 20

21 Koło 106 OSP DĄBRPWA N. LICHTAŃSKA Katarzyna I B 14 535 10,5 20

22 Koło 22 KLEOFAS DULEWICZ Teresa I A 14 175 11,0 22

23 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I B 16 385 12,0 23

24 Koło 77 ZOFIÓWKA ŁUKASZEK Beata I A 7 105 12,5 24

25 Koło 92 HALEMBA FULBIER Andrea I A 13 105 12,5 24

26 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I B 13 150 13,0 26

27 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE TOMANEK Anna I B 7 125 14,0 27

28 Koło 16 ARCELOR MITTAL RYDZEK Magda I A 11 95 14,0 28

29 Koło 27 KLIMONTÓW GWIAZDA Dorota I A 8 50 15,0 29

30 Koło 89 STASZIC SOJKA Janina I B 5 35 15,0 30

31 Koło 102 ŻORY GROBOSZ Danuta I A 16 20 16,0 31

32 Koło 4 BRZEZINY ŚLĄSLIE NOWAK Izabela I B 6 16,0 NK
Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

R A Z E M
Zajęte

miejsce
L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a

w
o

d
n

ik
a

S
e

k
to

r

Nr

stan.

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.
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Miejsc

w
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1 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I B 2 1 335 2,0 A 1 1 585 1,0 2 920 3,0 1

2 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Nuna I B 9 2 245 1,0 A 5 805 4,0 3 050 5,0 2

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY LARISCH Bożena I A 14 1 085 2,0 B 2 1 275 3,0 2 360 5,0 3

4 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena I A 9 615 6,0 B 8 1 505 1,0 2 120 7,0 4

5 Koło 28 KNURÓW WIETESKA Dominika I B 3 1 250 3,0 A 4 790 5,0 2 040 8,0 5

6 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO ZDEBSKA Agnieszka I A 15 950 3,0 B 3 1 080 5,0 2 030 8,0 6

7 Koło 54 SOSNOWIEC HOFFMAN Katarzyna I A 7 2 140 1,0 B 11 660 8,0 2 800 9,0 7

8 Koło 48 RADLIN OŚLIZŁO Agnieszka I A 6 760 5,0 B 9 1 190 4,0 1 950 9,0 8

9 Koło 28 KNURÓW MALEWSKA Joanna I B 4 1 155 4,0 A 9 605 6,0 1 760 10,0 9

10 Koło 25 SZOPIENICE SYNOWIEC Bogumiła I A 4 875 4,0 B 15 800 6,0 1 675 10,0 10

11 Koło 124 BORYNIA KISIELEWICZ Wioleta I B 5 225 9,0 A 15 820 3,0 1 045 12,0 11

12 Koło 7 CZECHOWICE DZIEDZICE KLENCZAR Mirela I B 12 195 11,0 A 3 955 2,0 1 150 13,0 12

13 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STERNAL Zuzanna I A 13 595 7,0 B 4 715 7,0 1 310 14,0 13

14 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta I B 6 1 100 5,0 A 10 360 10,0 1 460 15,0 14

15 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY PLUTA Monika I B 10 550 7,0 A 12 420 8,0 970 15,0 15

16 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Monika I A 8 160 14,0 B 12 1 290 2,0 1 450 16,0 16

17 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZMIGIELSKA Martyna I B 13 215 10,0 A 6 390 9,0 605 19,0 17

18 Koło 22 KLEOFAS DULEWICZ Teresa I B 1 295 8,0 A 14 175 11,0 470 19,0 18

19 Koło 16 ARCELOR MITTAL RYDZEK Magda I B 11 885 6,0 A 11 95 14,0 980 20,0 19

20 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Magdalena I A 12 425 9,0 B 16 385 12,0 810 21,0 20

21 Koło 49 RYBNIK SULKA Anna I A 1 510 8,0 B 13 150 13,0 660 21,0 21

22 Koło 106 OSP DĄBRPWA N. LICHTAŃSKA Katarzyna I A 16 305 12,0 B 14 535 10,5 840 22,5 22
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji
Spławikowych Mistrzostw Okręgu KOBIET zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.
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Miejsc

w

sektorze

1 Koło 41 RELAKS PYKA Jadwiga I B 2 1 335 2,0 A 1 1 585 1,0 2 920 3,0 1
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23 Koło 32 LĘDZINY DOMARSKA Ewa I B 15 40 16,0 A 2 510 7,0 550 23,0 23

24 Koło 6 CZELADŹ KORGÓL Katarzyna I A 11 130 15,0 B 1 565 9,0 695 24,0 24

25 Koło 92 HALEMBA FULBIER Andrea I B 7 85 13,0 A 13 105 12,5 190 25,5 25

26 Koło 89 STASZIC SOJKA Janina I A 5 380 11,0 B 5 35 15,0 415 26,0 26

27 Koło 4 BRZEZINY ŚLĄSLIE NOWAK Izabela I A 3 385 10,0 B 6 16,0 385 26,0 27

28 Koło 3 BYTOM KURZEPA Aleksandra I A 10 10 16,0 B 10 535 10,5 545 26,5 28

29 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE TOMANEK Anna I A 2 200 13,0 B 7 125 14,0 325 27,0 29

30 Koło 77 ZOFIÓWKA ŁUKASZEK Beata I B 14 45 15,0 A 7 105 12,5 150 27,5 30

31 Koło 102 ŻORY GROBOSZ Danuta I B 16 140 12,0 A 16 20 16,0 160 28,0 31

32 Koło 27 KLIMONTÓW GWIAZDA Dorota I B 8 65 14,0 A 8 50 15,0 115 29,0 32

Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


